КГЭУ

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

 учреждение высшего образования
«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «КГЭУ»)

ПРИКАЗ
___________ №___________

Об организации и проведении внутривузовской олимпиады
«Антикоррупционная политика»

В  целях  воспитания  нетерпимости  к  коррупционным  проявлениям;
повышения уровня правовой культуры студентов в области противодействия
коррупции;  привлечения  внимания  студентов  к  актуальным  проблемам
борьбы с  коррупцией в  преддверии 9  декабря «Всемирного дня  борьбы с
коррупцией»,  а  также  дальнейшего  повышения  качества  подготовки
квалифицированных  специалистов  и  активизации  интереса  к  учебной
деятельности п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 5-6 декабря  2024 года в  КГЭУ (аудитория Д-703, начало в
11.40)  внутривузовскую  студенческую  олимпиаду  «Антикоррупционная
политика» (далее – Олимпиада)  дляобучающихся 1,  2  курса очной формы
обучения всех направлений подготовки.

2. Сформировать состав оргкомитета (далее – оргкомитет) Олимпиады:
Председатель: Мухарямов Н.М. –заведующий кафедрой СПП;

Члены оргкомитета: Ибраева Г.Р.  –доцент кафедры СПП;

Замалетдинова Л.Р. –доцент кафедры СПП;
Арзамасова А.Г. –доцент кафедры СПП.

Секретарь: Замалетдинова Л.Р. –доцент кафедры СПП
3. Сформировать состав мандатной комиссии Олимпиады:

Председатель: Мухарямов Н.М. –  заведующий кафедрой СПП;

Члены  мандатной
комиссии: Арзамасова А.Г. –доцент кафедры СПП;

Замалетдинова Л.Р. –доцент кафедры СПП.

Секретарь: Замалетдинова Л.Р. –доцент кафедры СПП
4. Сформировать состав жюри Олимпиады:

Председатель: Мухарямов Н.М. –  заведующий кафедрой СПП;

Члены жюри: Ибраева Г.Р.  –доцент кафедры СПП;
Арзамасова А.Г. –доцент кафедры СПП;
Замалетдинова Л.Р. –доцент кафедры СПП.

Секретарь: Замалетдинова Л.Р. –доцент кафедры СПП
5. Сформировать состав рабочей группы Олимпиады:

Председатель: Мухарямов Н.М. –  заведующий кафедрой СПП;

Члены рабочей группы: Ибраева Г.Р.  –доцент кафедры СПП;
Замалетдинова Л.Р. –доцент кафедры СПП;
Арзамасова А.Г. –доцент кафедры СПП.

Секретарь: Замалетдинова Л.Р. –доцент кафедры СПП.
6. Сформировать состав апелляционной комиссии Олимпиады:

Председатель: Мыльников М.А. –доцент кафедры СПП;

Члены  апелляционной
комиссии: Хизбуллина Р.Р. –доцент кафедры СПП;

Нуруллина Э.Р. –доцент кафедры СПП.

Секретарь: Рахимкуллова С.Р. – лаборант кафедрыСПП.
7.Рабочей  группе  разработать  теоретические  и  практические

конкурсные задания.
8. Оргкомитету:
проинформировать институты, кафедры и обучающихся о проведении

Олимпиады,  в  том  числе  разместить  информацию  на  официальном  сайте
КГЭУ, кафедры;

утвердить конкурсные задания;
зарегистрировать участников Олимпиады;
провести награждение победителей и призеров Олимпиады.
9.  Контроль за  исполнением приказа  возложить на  директора ИЦТЭ

Беляева Э.И.

Первый проректор-проректор по УР А.В. Леонтьев

Копии приказа в электронном виде переданы: первому проректору - проректору по УР, директору
Оргдепартамента,  директору  ДО,  начальнику  УМПиВД,  директорам  ИТЭ,  ИЭЭ,  ИЦТЭ,
председателю Комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов
в КГЭУ, зав. кафедрой СПП.

	МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	Федеральное государственное бюджетное образовательное
	учреждение высшего образования